
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN GIANG 
––––––––––––

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Số:         /QĐ-UBND Văn Giang, ngày       tháng 6 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng 
–––––––– 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy 

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND tỉnh 

Hưng Yên ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh 

Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Khuyến học huyện tại Tờ trình số 11/TTr-

HKH ngày 07/6/2024 và Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 121/TTr-

NV ngày 13/6/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo số tiền thưởng 12.960.000 đồng (Mười 

hai triệu chín trăm sáu mươi ngàn đồng chẵn) cho 02 học sinh đoạt giải Nhất kỳ 

thi chọn học sinh giỏi THCS, 01 học sinh đoạt giải Nhất kỳ thi chọn học sinh giỏi 

THPT năm học 2023-2024; 07 học sinh đoạt Huy chương Vàng tại Hội khoẻ Phù 

Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI năm 2024 và 14 giáo viên bồi dưỡng học sinh đoạt 

giải Nhất, đoạt Huy chương Vàng trong kỳ thi chọn học sinh giỏi THCS, THPT và 

Hội khoẻ Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI năm 2024.. 

(Có danh sách và mức thưởng kèm theo). 

Điều 2. Số tiền trên được trích từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng huyện năm 2024. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch Hội Khuyến học huyện 

Văn Giang; Trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; các cá nhân có tên trong 

danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lưu: VT, NVQ. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tuấn 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN GIANG 
––––––––––––

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

DANH SÁCH 

Các cá nhân được khen thưởng 

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /6/2024 

của Chủ tịch UBND huyện Văn Giang) 
––––––––––––––––– 

 

 I. Học sinh đoạt giải Nhất và đoạt Huy chương Vàng: Mỗi cá nhân 

được thưởng 540.000 đồng. 

TT Họ và tên/đơn vị Thành tích đạt được Ghi chú 

1 

Đỗ Khánh Ly,  

Học sinh Trường THCS 

Liên Nghĩa 

Đoạt giải Nhất môn Lịch sử trong Kỳ thi 

chọn học sinh giỏi cấp tỉnh trung học cơ sở 

năm học 2023-2024 

  

2 

Vũ Lê Thanh Bình,  

Học sinh Trường THCS 

Chu Mạnh Trinh 

Đoạt giải Nhất môn Sinh học trong Kỳ thi 

chọn học sinh giỏi cấp tỉnh trung học cơ sở 

năm học 2023-2024 

  

3 

Phạm Hoàng Thảo Nguyên, 

Học sinh Trường THPT 

Dương Quảng Hàm 

Đoạt giải Nhất môn Sinh học trong Kỳ thi 

chọn học sinh giỏi cấp tỉnh trung học phổ 

thông năm học 2023-2024 

  

4 

Bùi Thuỳ Dương, 

Học sinh Trường Tiểu học 

Tân Tiến 

Đoạt Huy chương Vàng môn Điền kinh, 

Hội khoẻ Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ 

XI năm 2024 

  

5 

Đỗ Minh Thuận, 

Học sinh Trường Tiểu học 

Vĩnh Khúc 

Đoạt Huy chương Vàng môn Cờ vua, Hội 

khoẻ Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI 

năm 2024 

  

6 

Nguyễn Ngọc Minh 

Học sinh Trường THCS 

Liên Nghĩa 

Đoạt Huy chương Vàng môn Điền kinh, 

Hội khoẻ Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ 

XI năm 2024 

  

7 

Đào Văn Phong,  

Học sinh Trường THPT 

Văn Giang 

Đoạt Huy chương Vàng môn Đẩy tạ, Hội 

khoẻ Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI 

năm 2024 

  

8 

Nguyên Thành Đạt, 

Học sinh Trường THPT 

Dương Quảng Hàm 

Đoạt Huy chương Vàng môn Điền kinh, 

Hội khoẻ Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ 

XI năm 2024 

  

9 

Đặng Trà My, 

Học sinh Trường THPT 

Dương Quảng Hàm 

Đoạt Huy chương Vàng môn Bóng bàn, 

Hội khoẻ Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ 

XI năm 2024 

  

10 

Nguyễn Diệu Thương, 

Học sinh Trường THPT 

Dương Quảng Hàm 

Đoạt Huy chương Vàng môn Bóng bàn, 

Hội khoẻ Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ 

XI năm 2024 

  



 II. Giáo viên bồi dưỡng học sinh đoạt giải Nhất và đoạt Huy chương 

Vàng: Mỗi cá nhân được thưởng 540.000 đồng. 

TT Họ và tên/đơn vị Thành tích đạt được Ghi chú 

1 

Bà Đàm Thị Thu, Phó Hiệu 

trưởng Trường THCS Tân 

Tiến 

Bồi dưỡng học sinh đoạt giải Nhất môn 

Lịch sử trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp 

tỉnh trung học cơ sở năm học 2023-2024 

  

2 

Bà Hoàng Thanh Dung, 

Giáo viên Trường THCS 

Long Hưng 

Bồi dưỡng học sinh đoạt giải Nhất môn 

Lịch sử trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp 

tỉnh trung học cơ sở năm học 2023-2024 

 

3 

Bà Nguyễn Thị Thu, Giáo 

viên Trường Tiểu học và 

THCS Phụng Công 

Bồi dưỡng học sinh đoạt giải Nhất môn 

Sinh học trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi 

cấp tỉnh trung học cơ sở năm học 2023-

2024 

  

4 

Bà Nguyễn Thị Phương 

Thuý, Giáo viên Trường 

THCS Chu Mạnh Trinh 

Bồi dưỡng học sinh đoạt giải Nhất môn 

Sinh học trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi 

cấp tỉnh trung học cơ sở năm học 2023-

2024 

 

5 

Bà Lê Thị Thu Hiền, Giáo 

viên Trường THPT Dương 

Quảng Hàm 

Bồi dưỡng học sinh đoạt giải Nhất môn 

Sinh học trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi 

cấp tỉnh trung học phổ thông năm học 

2023-2024 

  

6 

Ông Nguyễn Mạnh Hùng, 

Giáo viên Trường Tiểu học 

Tân Tiến 

Bồi dưỡng học sinh đoạt Huy chương Vàng 

môn Điền kinh (bậc tiểu học), Hội khoẻ 

Phù Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI năm 

2024 

  

7 

Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc, 

Giáo viên Trường Tiểu học 

Long Hưng  

Bồi dưỡng học sinh đoạt Huy chương Vàng 

môn Cờ vua (bậc tiểu học), Hội khoẻ Phù 

Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI năm 2024 

  

8 

Bà Tô Thị Kim Loan, Giáo 

viên Trường THCS Tân 

Tiến 

Bồi dưỡng học sinh đoạt Huy chương Vàng 

môn Cờ vua (bậc tiểu học), Hội khoẻ Phù 

Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI năm 2024 

  

9 
Ông Vũ Đại, Giáo viên 

Trường THCS Liên Nghĩa 

Bồi dưỡng học sinh đoạt Huy chương Vàng 

môn Điền kinh (bậc THCS), Hội khoẻ Phù 

Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI năm 2024 

  

10 

Ông Phạm Anh Tú, Giáo 

viên Trường THCS Long 

Hưng  

Bồi dưỡng học sinh đoạt Huy chương Vàng 

môn Điền kinh (bậc THCS), Hội khoẻ Phù 

Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI năm 2024 

  



TT Họ và tên/đơn vị Thành tích đạt được Ghi chú 

11 

Ông Nguyễn Công Quyền, 

Giáo viên Trường THPT 

Dương Quảng Hàm 

Bồi dưỡng học sinh đoạt Huy chương Vàng 

môn Điền kinh (bậc THPT), Hội khoẻ Phù 

Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI năm 2024 

  

12 

Ông Nguyễn Thành Giang, 

Giáo viên Trường THPT 

Dương Quảng Hàm 

Bồi dưỡng học sinh đoạt Huy chương Vàng 

môn Bóng bàn (bậc THPT), Hội khoẻ Phù 

Đổng tỉnh Hưng Yên lần thứ XI năm 2024 

  

13 

Ông Đỗ Quyết Thắng, Giáo 

viên Trường THPT Văn 

Giang 

Bồi dưỡng học sinh đoạt Huy chương 

Vàng, Hội khoẻ Phù Đổng tỉnh Hưng Yên 

lần thứ XI năm 2024 

  

14 

Ông Dương Anh Ngọc, 

Giáo viên Trường THPT 

Văn Giang 

Bồi dưỡng học sinh đoạt Huy chương 

Vàng, Hội khoẻ Phù Đổng tỉnh Hưng Yên 

lần thứ XI năm 2024 

  

 


		2024-06-13T16:01:49+0700


		2024-06-13T18:07:49+0700


		2024-06-14T08:31:05+0700


		2024-06-14T08:31:05+0700


		2024-06-14T08:31:05+0700


		2024-06-14T08:31:05+0700


		2024-06-14T08:31:05+0700




